別紙３（評価項目算定用）

　（証明を依頼する相手方）　　様

　矢板市における総合評価落札方式による条件付き一般競争入札の評価項目算定資料の提

出にあたり、（当社・当団体）が（実施・協力）した事業について、下記のとおり証明願

います。

【本書の利用目的】

　上記のことについて、記載のとおり実施されたことを証明します。

　　　　　年　　月　　日

証　明　者

住　　　所

名　　　称

代表者指名 印

項目

担い手確保への取組実績に係る実績証明書

住　　　　所

商号又は名称

代 表 者 指 名

記

内容

事業主催者

事業実施日

実施場所

謝礼等の有無
　当校（当会）から　　　　　　　　　　　へ、謝礼・参加費等一

切の支払いはありません。

事業概要

（事業の内容、

目的、参加者等

が分かるように

記載する。）

・本様式は、矢板市建設工事総合評価落札方式試行要領に基づき執行する入札において、入札参加者（企業）が

「若手技術者や女性技術者等の担い手確保のため、働きやすい・働きがいのある建設業を目指し、建設業の魅力や

役割を伝える取り組みに貢献する」活動を行った場合に、その活動実績を評価することとしており、当該実績の内

容を確認するために使用するものです。